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CONSEJO PROFESIONAL
DE CIENCIAS ECONOMICAS DE TIERRA DEL FUEGO
ANTARTIDA E ISLASDEL ATLANTICO SUR
- CAMARA USHUAIA -

LEGALIZACION "D" N° 3779
USHUAIA, 10/11/2021 El Consejo Profesional, legaliza la actuacion profesional adjunta de
fecha 15/10/2021 referida a INFORME S/EECC de fecha 31/03/2021 perteneciente a
ASOCIACION DEL EMPLEADO PUBLICO DE TIERRA DEL FUEGO y declara que consta
en sus registros que Walter Lorenzo Cid se encuentra inscripto bajo la matricula de C.P. T° 1
F° 13 La presente tiene el alcance indicado en la Resolucion C.S. N°82/2011 y no implica la
emision de un juicio técnico sobre la tarea profesional realizada por el matriculado.-
Emitida en emergencia COVID-19 segun procedimiento especial aprobado por Res. C.S.

N°16/20 y Res. C.U. N° 01/20, sin control de firma olégrafa o digital del matriculado.-

FRE'RE Firmado digitalmente

por FREIRE Sebastian

Sebastian Martin
. Fecha: 2021.11.10
Martin 20:31:53-03'00"

Firma del Secretario de Legalizaciones

Atencién: Este documento PDF contiene como adjunto/s la documentacion legalizada. Se recomienda
abrir con el programa “Adobe Reader” y localizar dichos documentos en la opcién archivos adjuntos
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Balance General N° 27 iniciado el 01 de Abril de 202
y finalizado el 31 de Marzo de 2021.-

DENOMINACION:  ASOCIACION DEL EMPLEADO PUBLICO
DE TIERRA DEL FUEGO

DOMICILIO LEGAL: 'EN CONGRESO NACIONAL N° 550 DE
USHUAIA, PROVINCIA DE TIERRA DEL.FUEGO.

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORGANIZACION DE EVENTOS
DEPORTIVOS.: * " IRCTE . .

INSCRIPCION . EN IGJ: INSCRIPTA EN EL R]:GIW RO DE
AbOCIACIONFS CIVILES DEL .REGISTRO DE ASOCIACIONES
CIVILES DEL REGISTRO PUBLICO DE LA CIUDAD DE USHUAIA
PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, TOMO 1, NUMERO 0006,
FOLIO N° 3, ANO 2007.-
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ASOCIACION DEIl. EMPLEADO PUBLICO DE TIHERRA DEL FURGO

CONGRESO NACIONAI, N° 550 = USHUATA - TIERRA DEL FUEGO

EJERCICIO ECONOMICO NUMERO 27

FECHA DE CIERRE: 31-03-2021 I

ESTADQ DE_SITUACION PATRIMONIAL

crtvo 31/03/2021 31/03/2020
$ k)

ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos (Nota 1) 1.200.573,13 116.185.48
Cuentas por Cobrar (Nota 2) 603,385, 00 588.522108
Total del Activo Corriente 1.803.858,13 704.707,56

ACTIVO NO CORRIENTE

Bienes de Uso (Anexo 1) 76.007.276,28 78.308.379,91
Cuentas a Cobrar (Nota 2) 0,00 0,00
Total del Activo No Corriente 76.007.276,28 78.308.3:/:;,-51-
Total del Activo 77.811.234,41 79.013. 08:/";7-
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ASOCIACION DEL EMPLEANO PURIICO DE TTERRA DEL FURGO

CONGRESQO NACIONAL N° 550 - USHUATA - TIERRA DEI, FUEGO

EJERCICIO ECONOMICO NUMERO 27

FECHA DE CIRKRRE: 31-03-2021

PASIVO

31/03/2021 31/03/2020
$ $

PASIVO CORRIENTE

Deudas Comerciales (Nota 3) 3.970.858,22 4.043.553,32

Deudas Sociales y Fiscales (Nota 4) 7.726.459,39 6.228.339,03

Deudas Bancarias ( Nota 5) 800.000,00 0,00

Total del Pasivo Corriente 12.497.317,61 10.271.892,35
PASIVO NO CORRIENTE m—— Rl

Deudas Comerciales{ Nota 3) 0,00 0,00

Deudas Bancarias ( Nota 5) 0,00 0,00

Total del Pasivo No Corriente 0,00 0,00

Total del Pasivo 12.497.317,61 10.271.892,35
PATRIMONIO NETO (segin estade respectivo) 65.313.916,79 68.741.195,13

Total del Pasivo y Patrimonioc Neto 77.811.234,41 79.013.087,47
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GASTOS

Gastos Generales de Adms.
Amortizaciones de bienes
Otros gastos (Anexo 3)

(Anexo 3)
(Anexo 1 y 3)

Total de gastos ordinarips

Resultado Ordinario del ejercicio
RESULTADOS EXTRAORDT NARIOS
RECURSOS

Subsidio C.Deliberante de
Donaciones (Anexo 2)

Ushuaia (Anexo 2)
Total de recursos extraordinarios

GASTOS

No posee

Total de gastos extraordinarios

Resultado extraordinario de| ejercicio

Superavit del ejercicio
Ajuste por inflacion

Resultado final del ejercicio

AN

PUBLICO OE TIERRA DE[ FUEGO
CONGRESO N CIONAL No 550 - USHUAIA - TIERRA DEL FUEGO
EJERCICIO ECONOMICO NUMERO 27
FECHA DE CIERRE: 31-03-2021
E.S.TADD_DLRE.CDRSQS_Y_GASI.OSQ
RESULTADOS ORDINARIOS
31/03/2
N $/ 021 31/033/2020
Para fines generales (Anexe 2) 8.654.114 1
. : s 654.114 19 8,78
Para fines especificos (Anexo 2) 0,00 1&86218000
Total de recursos ordinarios &6541};35 “"“";ggggqgg;é

12.006.286,14 13.957.175,34

2.302.347 84 2.302.223,24
1.181.621,68 3.715.778,37
15.490.255,46 19.975.176,95
-6.836.141,36 -6.112.988,17
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-6.836.141,36 -6.112.988,17
3.408,863,02 1.649.805,83
-3.427.278,34 -4.463.082,34

ntador Pablico (U.N.R.)
™ P13C.RCETDF
Cuindua 13044208
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ESTADO pg FLUJO EFECTIVO

Vma:,i_qnca_dgl_c feclive

Efectivo al inicio del ejercicio
Modificaciones
Efectivo al cierre del ejercicio

Aumento (Dismlnucion) neta del efectivo

Causas de las variaciones del efectivo

Actividades operativas

Cobros por ventas de bienes y serviclos
Pagos a proveedores de bienes Y servicios
Pagos de comisiones e intereses

Pagos de tasas e impuestos Municipales..
P3agos de sueldos

Flujo neto de efectivo (utilizado) antes de 1as operaciones extraordinarlas

Flujo neto de efectivo generado por las actividades Operativas

Agtivigade§ de inversion

Cobro de plazo fijo
Pagos por compra de bs de uso

P ——— -
’Flujo neto de efectivo generado por las actividades de inversion

Aclividades de financiacion

Otros
Ajuste inflacion

I Flujo neto de efectivo generado por |as actividades de financiacion

Aumento (Disminucion) neta del efectivo

2021 2020
$ $
116.185,48 174.051,63
0.00 0,00
1.200.573,13 116.185,48
1.084.387,65 -57.868, 15|
10.618.744,86 13.862,188,78
-6.260.534,76 -3.397.044,91
-229.756,89 -807.490,99
-164.894,76 -151.543 68
+8.133.454,87 -9.142.943 35
-4.259,856,42 363.165,85
-4.259.896,42 363.165,85
0,00 0,00
0,00 -1.774 55
0,00 -1.774,55
0,00

5.344.284,07 -419.257,45
5.344.284,07 -419.257 45
1.084.387,65 -57.866,15
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AsocmﬂONDELEMHEADOPUDUCdDFTwnRADCLfUtGO
CONGRESO NACIONAL N~ 550 . USHUAIA - TIERRA DL FUEGO
EmnamotcowommONuMERoz7
FECHA DE CIERRE: 31-03.2021
[PLAZOS ESTIMADOS pE ¢ EDITOS ¥ p 2UDAS
La composisician de los Créditos y Deudas sequn su plnzo estimado de cobro
0 Page y segun el interds que devenguen, es Ia slguiento:
I~ ACTIVO Créditos Otros
3 por ventas Créditon
I.I: Segiin su plazo de vencimianto
A vencer
1er. Trimestre 0,00 0,00 603.385,00
2do. Trimestre 0,00 0,00 0,00
Jer. Trimestre 0,00 0,00 0,00
4to. Trimestre 0,00 0,00 0,00
A mas de un ano 0,00 0,00 0,00
Subtotal 0,00 0,00 603.385,00
De plazo vencido 0,00 0,00 0,00
Sin plazo establecido 0,00 . 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 603.385,00
I.II: Sequin l1a tasa de interés Pactada:
Sin interés pactado 0,00 0,00  603.385,00
A tasa de interés fija 0,00 0,00 0,00
A tasa de interés variable 0,00 0,00 0.00
Total 0,00 0,00  603.385,00
II-_PASIVO Cuentas Remun. Yy Cargas
por pagar cargas soc. fiscales
11: Segan su plazo de vencimiento:
A vencer
ler. Trimestre 3.970.858,22 7.722.953,80 3.505,59
2do. Trimestre 0,00 0,00
3er. Trimestre 0,00 0,00
4to. Trimestre 0,00 0,00
A mas de un afo 0,00 0,00
Subtotal 3.970.858,22 7.722.953,80 3.505,59
De plazo vencido 0,00 0,00 0,00
Sin plazo establecido
Total 3.970.858,22 7.722.953,80 3.505,59
L.I: Segun Ia tasa de interés pactada:
Sin interés pactado 0,00 7.722.953,80 3.505,59
A tasa de interés fija 0,00 0,00 0.00
A tasa de interés variable 3.970.858,22 0,00 0,00
Total 3.970.858,22 7.722.953,80 3.505,59

TOTAL
2021

603,385,009
0,00
0,00
0,00
0,00
803.385,00
0.00
0,00
603.385,00

603.385,00
0,00
0,00
603.385,00

Otros
pasivos

800.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
800.000,00
0,00

800.000,00

0,00
800.000,00
0,00
800.000,00

TOTAL
2020

588.522,08
0,00
0,00
0.00
0,00
588.522,08
0,00
0,00
588.522,08

588.522,08
0.00
0,00
§88.522,08

TOTAL

2,021

10.271.892,35
0,00

0,00

0,00

0,00
10.271.892,35
0,00

0,00
10.271.892,35
' 0,00
0,00
10.271.892,35
800.000,00
0,00
12.497.317.61

TOTAL

2.020

10.271.892,35
0,00
0,00
0,00
0,00
10.271.892,35
0,00
0.00
10.271.892,35

0,00
0,00
0,00
10.271.892,35
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/}S()CIACI()N DEL EMPLEADO PUBLICO DI TTERRA DEL FUeo
CONGRIESO NACIONAL N° 850 - VUSHUATA ~ TIERRA DEL FUGo
EJERCICIO ECONOMICO Nt IMERO 27

FECHA DE CIERR):; 31-03-21

NOTAS A LOS ESTADOS CONTABLIES

2.- UNIDAD DE MEDIDA: los estados contables han sido prep
reconociendo en forma integral los efectos de la inflacion, de
profesionales vigentes ( R ne g ¥y sus modificaciones).-
lr.-CRI'I‘ICRIOS DE EXPOSICION: los stados Contables han i, preparados siguiendo l0s
lincamientos de las Resoluciones  Téenicas de la Pederacion Argentina ;10 Consejos
Profesionales en Ciencias Econdmicas, estados presentados en forma comparatjva.-

c.-CRI.TERIOS DE VALUACION: - Valuacion de rubros Monetarios de Activos y Pasivos: €
determinan a su valor nominal.-

arados en moneda homogénca,
acuerdo a las normas contables

. - Valuacidn de los bienes de Uso: han sido valuados al costo
original reexpresados al cierre del ejercicio menos la correspondiente amortizacign acumulada.
La amortizacién es caleulada por el método de linca recta aplicando tasas anuales suficientes

para extinguir sus valores al final de la vida util estimada,-E| valor de los bienes en su conjunto
O superan a su valor de plaza.-

NOTA 1: caJA Y BANCOS 2021 2020

Caja y Bancos _$ 120057313 $ 116.185,48
20303 § 116.185,48

$ 1.200.573,13 $ 116.185,48

NOTA 2: CUENTAS A COBRAR

Asociados

$ 576.765,00 s 588.522,08
Otras cuentas a cobrar $ -26.620,00 $ -
$ 603.385,00 $ 588.522,08

NOTA 3: DEUDAS COMERCIALES

Lp Servicios SRL $
Acreedores Varios $
Oftras cuentas a pagar $ -
Plan de pago Energia 3 57.248,25
Plan de pago DPQOSS 505.850,93 207.607,34
3
$
$
$

$ 265655933

$

$

S

$
Plan de pago Municipalidad $ 184.538,94 74.425 80

$

$

$

$

3

158.749,16
211.849,00
253.310,86

1.766.052,71
771.426,28

Plan de pago honorarios 22.410,69
Plan de pago Utedyc 483.912,39

Plan de pago Up 89.874,37
Acuerdos laborales

- $ 570.595 40
3.970.858,22 l $ 404355332 l

NOTA 4: DEUDA SOCIALES Y FISCALES

Sueldos a pagar $ 137412414 $ 72504161
Leyes sociales a pagar-Planes de pagos $ 6.348.82965 $ 5.501.885,19
Aref mes 03/2021 $ 3.505,59 $ 1.412,22

$ 772645933 3 6.228.339,03

[
(% \/7/L'L,¢,(7°"‘—"«\5

NOTA 5: DEUDA BANCARIAS ///
EUL | /
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ONRADQ ZAMORA
Tesorer0
Asac. del emplead

o Piblico Presidente

GRACIELA 5. ARGUELLO

Asoc. del Empleado Piblico
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Oblig a pagar bancarias $
800.000 00 § -

S 800.00000 s -
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RESUMEN DE INVENTARIO PARA ASOCIACIONES CIVILES

Nombre de Ia Asociacion: Asociacion Del Empleado Publico (e Tierra del
Fuego

N® de registro/ matricula: 287

Ejercicio N*:27 Resumen del inventario al 31 de marzo de 2021

CUENTAS DEL ACTIVQ

EN MILES EN MILES

Inmuebles (1) DFE, PESOS DE PESOS

Ubicacién: Congreso Nacional n® 550 Ushuaia T.F
Caracteristicas: galpdn
Destino: explotacion

Costo o valor de origen:

Terrenou v $ 411,96
Edificacién y 101.783.29
Mejoras:....vmvr $101.37133 $101.

menos amortizaciones:

de ejercicios anteriores............o $  24.336,16
del GJercicio.. ..o $.....2.027.42 $26.363,58

Muebles y Utiles Administrativos (2)

| Existencia al 31/03/2020 $ 274921
mas altas (compras o donaciones del presente
L L L) § __ 000
$...2.7492]
menos bajas del presente gjerc. S 0.00
menos amortizaciones:
de cjercicios anteriores.d.......... . $....1.886,72
del jercicio.......n.vnv s~ S 274,93 $.2.161.65

//‘/ S 587,56
ROfIados / ////Zé )]

/ : LLLCA

IRADO ZAMORA
"~ e Gmc'gf.saARGumo
ibli Sicente
Acog. del Empleado Piblico

P R TORENTOCD e cerEme / Asoe.del Emoleado pyc,
’ " ws e

Lonwadar Piblico (UN.R) -

i CRCE TOF |

CUIT20-11384020-0

]
'

Escaneado con CamScanner





Marea:............... Jatente No .
Caracterfsticas:
Destino:

Costo o valor de origen
menos amortizaciones:

de cjercicios anteriores Beverrnnn
del ¢jercicio.............. bbb rereresase borornbnas
Semovientes
Ganado vacuno N° de cabezas L —
Ganado lanar N°de cabezas R — "
Ganado N°de cabezas
Detntrirriiieneanennss
Biblioteca
Cantidad de volimenes..... ...

Créditos Hipotecarios

Plazo e I ter s,
Deudor:
Importe de $
OFIGEM.cv ettt edatiBanse
menos
. R N S .
amortizac...................... R TN I e

Bicn que lo ] = /\
BATANUZReveovvvresveetreescro oo . / /\LLL,L wed

RN

GRACIEERS, ARGUELLO
) Presidente
; Asoc. del Empleado P
Asoe. OB

Escaneado con CamScanner





Importe

Créditos sin garantin real

Créditos

.................................

Creditos

...................................................................................

Creditos

------

Saldos en Bancos

Banco Tierra del Fuego Y

..........

....................................................................................

........................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

.........

......... Vencimicento. S......603,38
......................... Vencimiento. §... 000 $...603,38
B
L R —
N S
T

Patagonia.........ccccvvvveiiereeieereses e eese s

W ERL/O 00 (U.N.R.)
ﬁ“,,;sé‘g'@%‘mﬁ |

13 -
CuiTavm WD

v

0 ZAMORA J
Tesorero
Asoc. del gmpleado piblico

....................

QZZ/ _.

1.200,57 §1.200,57

/
f

GRACIELA 5. ARGUELLD
Presidente
Asoc. del Empleado Pablico
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CUENTAS DEL PASIVO

Préstamos de asocindos
OB ettt Vvoniann,
Condiciones (plazo, $

Bl —
Id
Bancos
Acreedor.: Banco Tierra del FUCgO. v $ 800,00
P2t
S
Id. S, $. 800,00
Deudas Hipotecarias
Plazo 60 cuotas............ .. Interés Frances............... ..
Acreedor Banco Tierra del Fuego.................
Inmueble que lo garantiza. Soberania Nacional n°
$.0,00
550............. :
Id. 3.0,00
Deudas Prendarias
ACIEAOT vt
Bien que lo garantiza..........oeoovoooeo
S e,
Id > R $ I

Deudas sin garantia real no documentada

Acreedor
Acreedor

..............................

Obligaciones a pagar

\

RADO ZAMORA GRACIELA S, ARGUELLD
i Presidente
Asoc, del Empleado Piblico

WALTER LORENZGTID |
seniadr PETEo (UNR) Tesoref%O pablico ‘
M CPCETDF Asoc. del Emplea /
CUITLO-11384020-9 |
f
|

/
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N 2
o
AR

i e 5

anes de papos

Acreedor L] Servicios SRI., por servicios, pl

varios
Vencimiento, Sin
. (
VERCIMICIO. v Importe $.3.970,85
Id- $-L'u-_-.-::',:u:.'."—' 5'—3'97—‘_‘(1"8—'5
Otras obligaciones a pagar
SUCIAOS oo $ 1.374,12
Aportes Contribuciones ¢ imps a pagar $.6.352,33..... $7.726.45
El Inventario General CUYO resumen se transeribe, estid
registrado en ¢l (los) libro (s)
........................................................................... PO, @
o,
a
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INFORME DEL AUDITOR INDEPENDIENTE

Sres. De la

Asociacién del Empleado
Piblico de Tierra del Fuego
CUIT N® 30-67577080-4
Congreso Nacional n® 550
Ushuaa-Tierra del Fuego

En mi cardcter de Contador Piblico independiente, informo sobre fa auditoria de los
estados confables de la ASOCIACION DEL EMPLEADO PUBLICO DE TIERRA DEL

FUEGO, detallados en el apartado siguiente:

1.- ESTADOS CONTABLES OBJETO DE AUDITORIA

He auditado los estados contables adjuntos de la ASOCIACION DEL EMPLEADO PUBLICO
DE TIERRA DEL FUEGO , que comprende el estado de situacion patrimonial al 31/03/2021, el
estado de recursos y gastos, el estado de evolucién del patrimonio neto, el estado de flujo
efectivo, plazos estimados de créditos y deudas y el inventario comespondiente al ejercicio
econdémico terminado en dicha fecha, y otra informacién explicativa incluidas en las notas ,
abe y 1a5 ylosanexos 1 a3.-siguiendo los lineamientos de Ia RT 6y sus modificacionas
Las cifras y otra informacién correspondientes al ejercicio econémico terminado el 31/03/2020
son parte integrante de los estados contables mencionados precedentemente y se las presenta
con el propésito de que se interpreten exclusivamente en relacién con las cifras y con la

informacidn del ejercicio econdmico actual.-
2.- RESPONSABILIDAD DE LA DIRECCION

En relacién con los estados confables La direccidn es responsable de la preparacidon y
presentacién razonable de los estados contables adjuntos de conformidad con las normas
contables profesionales argentinas , y del control interno que Ia direccién considere necesario
para permitir la preparacién de estados contables libres de incorreceiones significativas.-

3.- RESPONSABILIDAD DEL AUDITOR

Mi responsabilidad consiste en expresar una opinién sobre los estados contables adjuntos basada

en mi auditorfa. He llevado a cabo mi examen de conformidad con las normas de auditoria
establecidas en la Resolucién Téenica N° 37 de la Federacion Argentina de Consejos
Profesionales de Ciencias Econdniicas. Dichas nonnas exigen que cumpla los requerinuentos de
ética, asi como que planifique y ejecute la auditoria con el fin de obtener una seguridad
razonable de que los estados contables estin libres de incorrecciones sigmficativas. Una
auditoria con lleva la aplicacién de procedimientos para obtener elementos de juicio sobre las
cifras y la informacién presentadas en los estados contables. Los procedimientos seleccionados
dependen del juicio del auditor, mcluida la valoracion de los riesgos de incomecciones
significativas en los estados contables. Al efectuar dichas valoraciones del riesgo, el auditor
tiene en cuenta el control intemo pertinente para la preparacion y presentacion razonable por
parte de la entidad de los estados contables, con el fin de disefiar los procedimientos de auditoria
que sean adecuados en funcion de las circunstancias y no con la finalidad de expresar wna
opinién sobre la eficacia del control infemo de la entidad. Una auditoria también incluye la
evaluacién de la adecuacion de las politicas contables aplicadas y de la razonabilidad de las

estimaciones contables realizadas por la direccion de la entidad, asi como la evaluacién de la
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presentacion de los ¢
s estados contables en sut con onsider ISR
he obtenido prop 1 stk conjunto. Considera que los elementos de juicio 4

orelonan una base suficiente y adecuada para mi opinidn de auditoria.

4.- DICTAMEN

—_— e R AANILIN

En mi opinién, los estados contables mencionados en |., presentan
l'ilzonalzlcmcmc la informacion sobre la situacion patrimonial de la ASOCIACION DEL‘
EMPLEADO PUBLICO DE TIERRA DEL FUEGO, al 31 de marzo de 2021, el resultado de

cjercicio terminado en esa fecha, la evolucion del patrimonio y ¢f flujo cfectivo, de acuerdo cof
normas contables profesionales.-

5. INFORMACION ESPECIAL REQUERIDA _POR__DISPOSICIONES
VIGENTES

A los efectos de dar cumplimiento a las mismas, informo que:

} . .. )|
4.1.- Al 31 de Marzo de 2021 cxisten deudas exigibles 2 favor de

Sistema Unico de la Seguridad Social por $ 6.151.171.56 y si no exigible por la suma de
197.658.10.-

4.3.- Al 31 de Marzo de 2021 no existen deudas exigibles 2 favor de 12
Direccion General de Rentas si no-exigibles y por $ 3.505,59.-.-

; lo
4.4.-Los estados contables han sido preparados de acuerdo con
establecido en la ley de Asociaciones Civiles y las resoluciones vigentes de 1.G.J.-

/)

\WATTER LORENZO CID
(Cantadar Pitlico (U.N.R)
wo{ 243 CRCETOR
wn'.z-.‘s-uae.mos

USHUAIA 15 de Octubre de 2021

Escaneado con CamScanner






		2021-11-10T20:31:53-0300
	FREIRE Sebastian Martin




